detur sapientes quod cum Deus prouideri nobis, nos poterimus eis prouidere.

Item cum capitulo petit uillanis francari ab yperpera c. uidetur sapientes de
65 stare firmos ad id quod captum fuit in rogatorum die xvi Junij proxime preteriti*.

Item super capitulo seruentum castrorum quo petit, quod dominio accipiatur
67 ab eis pecuniam sed quod dicti seruitores etc. Uidetur sapientibus de stare firmos.

13

Εις τὸν Ἰωάννην Καλλέργην ποτὲ Ἀλεξίου παραχωρεῖται δάνειον τριακοσίων λιτρῶν γροσίων, ἡ ἔξοδός τοῦ ὅποιου θὰ ἐνεργηθῇ ἀντὶ 47000 μοντζουρίων σίτου διὰ δόσεων 6000 μοντζουρίων ἐτησίως. Ο σίτος δέον νὰ είναι καλῆς ποιότητος, ἐμπορεύσιμος καὶ νὰ μὴ περιέχῃ μαύρην αἰρα.

1333, Φεβρουαρίου 6.

F^o 57^r № 420. Millesimo trecentesimo xxxii, die vi Februarij.

Capta. Quod ad petitionem et supplicationem nobis facta pro parte uiri nobilis Johannis Calergi, nati quondam D. Alexij Calergi firmetur mercatum secum hoc modo, scilicet, quod dentur sibi de camera nostra frumenti libre ccc grossorum, que mittantur ei per galeas proxime nauigaturas armatas in Ciprum, pro quibus denarijs dare debeat nostri communi mensuras XLVII mille frumenti in Canea boni et mercadanti omnibus suis expensis, non existente in eo frumento de maurotera, dando mensuras vi mille omni anno, scilicet statim dare teneatur dictas mensuras vi mille pro primo anno et sic successiue usque ad complementum dicte quantitati, dando bonam et sufficientem plezariam de sic obseruando, tam de danarijs, quam de furmento dando, et hoc secundum consilium officialium frumenti, qui hoc consulunt dicentes quod hoc modo frumentum ueniet yperpera xv centenario mensurarum, habente comune nostro prode, quod soluit pro denarijs antedictis.

14

F^o 59^{to} № 444. Πληροφορεῖται ὁ ρέκτωρ Χανίων, ὅτι ἡ παρὰ τοῦ Μάρκου Τζαγκαρόλου τιμαριούχου Χανίων, αἰτηθεῖσα ἀνταλλαγὴ ἐγένετο. 1333, Φεβρουαρίου 20.

15

Γίνεται ἀποδεκτὴ ἡ αἴτησις τῶν ἐκ Ρεθύμνου περὶ πωλήσεως 22000 μοντζουρίων σίτου ἐτησίως ἐπὶ πέντε ἔτη πρὸς ὑπέρπυρα 16 τὰ ἑκατὸν μοντζούρια, παραδοτέων ἐν Χανίοις δι' ἔξοδων των κτλ. 1333, Φεβρουαρίου 20.

F^o 60^r № 445. Millesimo trecentesimo xxxii, die xx Februarij.

Adimpleatur petitio illorum de Retimo de mensuris uiginti duobus mille frumenti certa conditione «quod ipsi teneantur dare dictum frumentum, scilicet, dictas mensuras XXIJ mille annuatim nobis usque ad quinque annos et hoc pro

* Όρα δριθμὸν 2 τοῦ παρόντος Βιβλίου.